PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 105/2004

DATA: 31/05/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 019/2004

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO a Comissão Organizadora da XVII Exposorriso.
RELATOR: ELSO RODRIGUES

RELATÓRIO: Aos trinta e um dias do mês de maio de 2004, na Sala das Comissões reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso nº 019/2004, a qual concede aplauso a comissão organizadora da XVII Exporriso encabeçada pelos vereadores Alei Fernandes e Chagas Abrantes. Foi nomeado como relator da matéria o vereador Elso Rodrigues. A moção atende as exigências regimentais. Assim sou de parecer favorável pela deliberação em plenário. Votam com o relator os demais membros desta comissão.

Sala  das Comissões, em 31 de maio de 2004.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Adevanir P. da Silva

Membro
	Elso Rodrigues

Membro